
             SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM OLOMOUC 
 

                                             
 
 
                      tř. Jiřího z Poděbrad 13, 771 11 Olomouc     ČFS − Pasteurova 19, 772 00 Olomouc  
                                 telefon: 588 501 111 telefon: 588 501 331 
                                 fax: 588 501 131 fax: 588 501 358 
                           sgo@sgo.cz, www.sgo.cz sgo@sgo.cz, www.sgo.cz 
 

   
Výzva k podání nabídek  

  

Název zakázky 
Energeticky úsporná opatření – výměna 

termostatických hlavic 

Druh zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce) 
Dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
20. 6. 2024 

Registrační číslo projektu  

Název projektu Energeticky úsporná opatření 

Název / obchodní firma 

zadavatele Slovanské gymnázium Olomouc  

Sídlo zadavatele tř. Jiřího z Podědrad 936/13, 779 00 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele, její telefon  

a e-mailová adresa 

ředitel gymnázia RNDr. Radim Slouka, 588 501 101, 

slouka@sgo.cz, sgo@sgo.cz 

Datová schránka: b57fdgu 

IČ zadavatele / DIČ 

zadavatele 
00601781/zadavatel není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa 

 správce budov Miloslav Chvátal  

585 501 111, mobilní telefon: 725 471 171 

 sgo@sgo.cz, mchvatal@sgo.cz 

 

Lhůta pro podání nabídek 30. 6. 2024 do 14:00 hodin 

Místo pro podání nabídek 

Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 

936/13, 779 00 Olomouc Nabídky budou doručeny 

elektronicky, poštou, nebo osobně v listinné podobě na 

adresu zadavatele. 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

 

mailto:sgo@sgo.cz
http://www.sgo.cz/
mailto:sgo@sgo.cz
http://www.sgo.cz/
mailto:slouka@sgo.cz
mailto:sgo@sgo.cz
mailto:sgo@sgo.cz


Předmětem zakázky je pořízení (nákup) termostatických hlavic s blokováním nastavení a 

pojistkou proti odcizení pro budovy Slovanského gymnázia Olomouc na tř. Jiřího z Poděbrad 

13 a ulici Pasteurova 19.  

Jedná se o nákup: 

- 470 ks termostatických hlavic Danfoss Aero 015G4540 na termostatický ventil RA-N 

DN 15   

- 90 ks termostatických hlavic pro veřejné prostory IMI Heimeier HALO-B 2500-00.500 

M 30x1,5  

- 90 ks IMI HEIMEIER Vložka ventilová pro VK 1/2" M30 4333-00.301 (od r.2006) 

- 3ks Univerzální klíč IMI Heimeier k nastavení teploty (0530-01.433) 

- 10 ks termostatických hlavic pro veřejné prostory HERZ Termostatická hlavice  
HERZCULES" se závitem M 28 x 1,5, robustní provedení 1986010, včetně 1 ks 
dotahovacího přípravku 1 9554 01 a klíče 1 6616 00 

 - 20 ks termostatických elektrických hlavic HEIMEIER EMO T 230V AC, 1m, (NC) 
elektrotermický pohon bez proudu uzavřeno 1833-00.500 

Nákup a výměna termostatických hlavic je nutná z důvodu nevyhovujícího stavu – 

stáří stávajících hlavic a nemožnosti blokování nastavení, čímž dochází k nadměrné 

spotřebě tepla. 

Výměna musí být provedeny způsobem, aby nedošlo ke zhoršení celkového úrovně 

budov, ba naopak k jeho zlepšení.  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč  
650.000,-Kč včetně DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky 

Zadavatel předpokládá dodání hlavic do 20. 7. 2024.  

Dodavatel je povinen provést dodávku zadavateli 

nejpozději do 30. 7. 2024.  

Místo dodání / převzetí 

plnění 

Místem dodání zakázky je objekt Slovanského gymnázia 

Olomouc. 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu 

vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi 

kritérii 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a zadavateli podána v písemné 

formě, nebo e-mailem.  

 Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

 Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena pevná a 

nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 



vlivů, po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentaci. 

 Pro hodnocení nabídek bude použita cena včetně DPH.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit řízení v případě neschválení využití        

finančních prostředků zřizovatelem.  

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

 Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.     

 

  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídku a požadované doklady je dodavatel povinen podat v jednom originálním 

vyhotovení v souladu se zadávacími podmínkami. 

 Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel.  

 Veškeré doklady budou zpracovány v českém jazyce a takovým kvalitním 

způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

 Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, se 

nepovažují za podané nabídky a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží.  

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové ceny 

 Nabídková celková cena musí být uvedena jako cena 

včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších 

nákladů. Účastník rovněž odpovídá za kompletnost 

poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, 

které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem 

plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být 

platná až do celkového dokončení dodávky. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky 
Písemná forma není požadována  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 

věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu 

nabídku 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Výběr dodavatele bude realizován a písemné oznámení o výsledku bude všem uchazečům 

odesláno e-mailem. Rámcová smlouva bude podepsána nejpozději do 3 dnů ode dne 

výběru dodavatele.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

  

  

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení nabídkového řízení.  

 

                 RNDr. Radim Slouka                                 V Olomouci dne 19. 6. 2024 

ředitel Slovanského gymnázia Olomouc   



 

  

 

 

 


		2024-06-19T13:16:32+0200
	RNDr. Radim Slouka




